DUAL-IN-LINE HEADERS
Shrink DIP Headers and Strips
Solder Tail
www.mil l -max.com  516-922-600059
Series 162, 862
Ordering Information
A          B         CTo
ta
l n
u
m
b
er
o
f
p
in
s
Q
u
an
ti
ty
p
er
 t
u
b
e
16      0.572     0.3     0.39    35                                          162-XX-316-00-180000
28      0.992     0.4     0.49    20                                          162-XX-428-00-180000
30      1.062     0.4     0.49    18                                          162-XX-430-00-180000
48      1.692     0.4     0.49   12                                          162-XX-448-00-180000
20      0.712     0.6     0.69    28                                          162-XX-620-00-180000
28      0.992     0.6     0.69    20                                          162-XX-628-00-180000
40      1.412     0.6     0.69   14                                          162-XX-640-00-180000
42      1.482     0.6     0.69    13 162-XX-642-00-180000
48      1.692     0.6     0.69    12                                          162-XX-648-00-180000
52      1.832     0.6     0.69   11                                          162-XX-652-00-180000
56      1.972     0.6     0.69    10 162-XX-656-00-180000
64      2.252     0.6     0.69   9                                           162-XX-664-00-180000
68      2.392     0.6     0.69    8 162-XX-668-00-180000
64      2.252    0.75     0.84   8                                           162-XX-764-00-180000
•  High density DIP headers and
strips for devices featuring
.070” lead spacing.
• Series 162 DIP headers use